confortJo

pub licaçã o

- CEP 17 120-000

-

QUE FIXA O VALOII DO I NCENTIVO

CULTUIlAL CONSTANTE DA LEI NO

2376 DE 25 DE IUnçO DE 19 92.

LEI NO 2 . 4 90 DE ~9 DE AnRIL DE 1993.

5% (cinc o por cent o ) da r e ceit a proYen ie~

us ado como incentivo cultur al,

C GC '-6137444/ 0001-74

TIiLADENT ES. {IbO - CAIXA PO STAL. 07
ESTADO DE SÃO PA ULO

qu ívc Iont.e a
•que poder a ser

J'IlA ÇA

20" Esta Lei entrará em vigor nu data d e Rua

revogadas as disposi çõe s em co nt r a r i o .

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS

publicada e r egistrada na forma da lei.'

pr-e r e Lt.uea "Iuntcipal de / o.:;;:.:.:.:.!,:::>:

Artigo

Ar tieo 10. Para o Exercício de 1.093, f i ca est ipul a do a. q uant i a .!

J.lARCO ANTONIO DA SILVA, Prefeito jtunf c Lpe I de Agu do R, Estado d e

ra u l o , no uso de suaa a t ri bui çõe s legais, f'az sabe r qu e a CSlnara J. lunici

a p r o vo U e 21e s anc i ona e promulga a seguinte l e i:

••••••••••••••
· são
~I••••te do I SS e do I PTU,· -..dispoe a Lei nO 2376 de 25 de março de 1992.

•.'•••••••••••••••••••••..